Teknisk datablad 22PEM-1U..
www.belimo.com 22PEM-1U.. • nb-no • 2024-09-20 • Kan endres 1 / 13
Termisk energimåler
Termiske energimåler for måling av energi i en
varme- eller kjølekrets. Enheten er sertifisert for
oppvarmingsapplikasjoner iht. MID og oppfyller
kravene i EN1434. Ved behov kan
strømforsyning skje via PoE (Power over

Isolasjonsskall ikke inkludert i Asia Pacific
Tilbehør
Reservesensormoduler Beskrivelse Type
Sensormodul MID termisk energimåler DN 15 R-22PEM-0UC
Sensormodul MID termisk energimåler DN 20 R-22PEM-0UD
Sensormodul MID termisk energimåler DN 25 R-22PEM-0UE
Sensormodul MID termisk energimåler DN 32 R-22PEM-0UF
Sensormodul MID termisk energimåler DN 40 R-22PEM-0UG
Sensormodul MID termisk energimåler DN 50 R-22PEM-0UH
Valgfritt tilbehør Beskrivelse Type
T-stykke DN 15, M10x1 for ekstern direkte innstikkssensor temperatur
T1
A-22PEM-A06
Omformer M-bus G-22PEM-A01
Isolasjonsskall for termisk energimåler DN 15...25 A-22PEM-A01
MID tilbehørssett uten passtykke DN 15 EXT-EF-15A
MID tilbehørssett med passtykke DN 15 EXT-EF-15B
Rørkupling DN 15 Rp 1/2", Sett med 2 deler EXT-EF-15D
MID tilbehørssett EV DN 15 EXT-EF-15E
T-stykke DN 20, M10x1 for ekstern direkte innstikkssensor temperatur
T1
A-22PEM-A07
MID tilbehørssett uten passtykke DN 20 EXT-EF-20A
MID tilbehørssett med passtykke DN 20 EXT-EF-20B
Rørkupling DN 20 Rp 3/4", Sett med 2 deler EXT-EF-20D
MID tilbehørssett EV DN 20 EXT-EF-20E
T-stykke DN 25, M10x1 for ekstern direkte innstikkssensor temperatur
T1
A-22PEM-A08
MID tilbehørssett uten passtykke DN 25 EXT-EF-25A
MID tilbehørssett med passtykke DN 25 EXT-EF-25B
Rørkupling DN 25 Rp 1", Sett med 2 deler EXT-EF-25D
MID tilbehørssett EV DN 25 EXT-EF-25E
T-stykke DN 32, M10x1 for ekstern direkte innstikkssensor temperatur
T1
A-22PEM-A09
Isolasjonsskall for termisk energimåler DN 32...50 A-22PEM-A02
MID tilbehørssett uten passtykke DN 32 EXT-EF-32A
MID tilbehørssett med passtykke DN 32 EXT-EF-32B
Rørkupling DN 32 Rp 1 1/4", Sett med 2 deler EXT-EF-32D
MID tilbehørssett EV DN 32 EXT-EF-32E
T-stykke DN 40, M10x1 for ekstern direkte innstikkssensor temperatur
T1
A-22PEM-A10
MID tilbehørssett uten passtykke DN 40 EXT-EF-40A
MID tilbehørssett med passtykke DN 40 EXT-EF-40B
Rørkupling DN 40 Rp 1 1/2", Sett med 2 deler EXT-EF-40D
MID tilbehørssett EV DN 40 EXT-EF-40E
T-stykke DN 50, M10x1 for ekstern direkte innstikkssensor temperatur
T1
A-22PEM-A11
MID tilbehørssett uten passtykke DN 50 EXT-EF-50A
MID tilbehørssett med passtykke DN 50 EXT-EF-50B
Rørkupling DN 50 Rp 2", Sett med 2 deler EXT-EF-50D
MID tilbehørssett EV DN 50 EXT-EF-50E
Teknisk datablad 22PEM-1U..
www.belimo.com 22PEM-1U.. • nb-no • 2024-09-20 • Kan endres 11 / 13